La sociötö a pour but l'acquisition de
terrains, situös dans le canton de Genöve, la construction de maisons
locatives sur les dits terrains, la location et la vente de ces immeubles.
La duröe de la soeiöte est indöterminöe. Le capital social est fixö ä la
somme de seize mille deux cent cinquante francs (fr. 16,250), divisö en
65 actions de fr. 250 chacune; les actions sont au porteur. Les
publications sont faites dans la «Feuille d'avis officielle du canton de Genöve».
La sociötö est administröe par un conseil d'administration de trois membres,
pris parmi les actionnaires et nommes par l'assemblöe gönörale.